ipsi dom. ep. et suis succ. omnes alias conditiones et redditus

et servicia (]ue alii de Montemarcello de ipsa tenuta et

terra vel consimiliter reddere et prestare debent et con-

sueverunt et reperitur eos facere sic et prestare, alia

super imposita non fiat. Oue omnia ambe partcs Inter se

sibi vicissim stipulantes attendere et observare . . . sub

pena XX soldorum imp—
^ Eg-o Heng^eramus quondam Parentis de castro Sar-

zane pai. sacri notarius hanc cartulam olim a Bonencon-

tro de Solerla not° abreviatam. .. . scripsi et autentica viet

in publicam formam redejji . .

.

N. 389.

1139, febbraio, ind. 2.

In n. D. n. I. X D. E. Anno ab Incanì eius M.C.XXXIX,

mense febr., ind. ij. Peto ego Gerardinus Befolcus una cum

meis her. a vobis Domino Gotefredo lun. ep. et a vestris

succ. id est mansum illuni de Balognano qui vocatur mansus

de Fotig-ero in predicto loco de Balognano et in isola Ame-

lia se ubi dicitur ad Tumello, LXX^ et duas sulcas ad latus

de terra liberti de Formicolo, de alio latere Andree de

Balognano et in Pantaleo pet. duas, una est LX'"" sulca ad

latus de terra infr. liberti et infr. Andree et altera petia est

IX sulcas, et siniiliter petimus a vobis unani petiam de ter

ra in prtdicto loco Pantaleo... infrascriptas terras in inte-

grum habere tenere laborare frui et meliorare, et e.KÌnde vo-

bis persolvamus omni anno Inter pensiones et amescere et
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g'allinam et agnellum den. XI tantum, alia superimposita non

fiat eis. Actum castro Amelie, sub pena XX s. si quis eo-

rum tollere aut laxare voluerit. E.sfo ep. Gotefredus ss., infra-

scriptus petitor hunc libellum me Rodulfum dom. imp.

notarium scribere rog-averunt. Tiorsellero et Gotolus de

Sarz., Guilielminus de Carr., Baldinello et Rig-alporo et Cor-

sus de Amelia rocrati testes interfuerunt.

^ Eg-o Rodolfus domini imp. not. post traditum com-

pievi et dedi.

^ Ego Pinosius noni. lacopinus Rem. imp. not. auten-

ticum huius exempli vidi et legi et, ut in eo continebatur,

in hoc scripsi, nichil addens vel minuens quod mutet sensum

vel minuat intellectum.

^ Ego Georgius sacri pai. not. autenticum huius exem-

pli vidi et legi in quo. ut in isto legitur, continebatur et

ideo huic subscnpsi meum signuni proprium apponendo.

N. 390.

1195, dicembre 24, ind. 13.

o

In X. n. Anno MC. nonag. V, ind. XIII, die dominico,

IX Kal. Jan. Bonaiuncta q. Ferrucii dedit domino Gualterio

lun. ep . per cambium cuiusdam terre quam dedit ecclesie